

Årsredovisning

för

Abicon i Hörby AB

556656-4505

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Svensson, Verkställande direktör
2024-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Abicon i Hörby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer kundanpassade fordonsinredningar i aluminium för fordon upp till 5 ton. De egna lokalerna på 5000 kvm under tak är belägna i Sallerup utanför Hörby. Produkterna som är egenutvecklade, konstrueras, produceras, monteras, försäljs och marknadsförs i egen regi. Abicon utrustar fordon till en fungerande arbetsplats för olika yrkesgrupper, vilka har bilen som arbetsplats. Kunderna består av myndigheter, biltillverkare/importörer, större företag och enskilda näringsidkare.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ugglebacken AB, 559078-3576.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har logistiken med billeveranser fortsatt vara ett bekymmer, vi har producerat på lager, vilket har medfört att nettoomsättningen har minskat. Försenade fordonsleveranser har inneburit att beställda/bokade byggnationer inte har kunnat färdigställas och faktureras i full omfattning. Tillverkningen har skett på lager och förtillverkning för kommande leveranser. Vi har dock haft ett bättre flöde med billeveranser än föregående år

Inför 2024 står vi väl rustade med personal och produktionsresurser för att möta en ökad efterfrågan. Vi har också under början av 2024 erhållit förskott för kommande planerade billeveranser, vilket tryggar vår likviditet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	70 840	58 474	62 112	64 412	67 963
Resultat efter finansiella poster	2 369	-5 080	1 037	4 891	3 661
Soliditet (%)	36	40	51	57	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	17 000	13 780 545	-294 781	13 802 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-294 781	294 781	0
Årets resultat				713 470	713 470
Belopp vid årets utgång	300 000	17 000	13 485 764	713 470	14 516 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 485 764
årets vinst	713 470
	14 199 234
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 199 234
	14 199 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		70 839 785	58 474 269
Förändring av lager av produkter i arbete		4 487 000	1 426 000
Övriga rörelseintäkter		805 383	220 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 132 168	60 120 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 955 254	-28 276 620
Övriga externa kostnader		-6 641 357	-6 876 021
Personalkostnader	2	-27 766 157	-29 018 486
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-616 651	-696 819
Övriga rörelsekostnader		0	-45 666
Summa rörelsekostnader		-72 979 419	-64 913 612
Rörelseresultat		3 152 749	-4 793 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 417	2 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-789 600	-288 706
Summa finansiella poster		-784 183	-286 448
Resultat efter finansiella poster		2 368 566	-5 079 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-465 000	4 277 000
Förändring av överavskrivningar		-981 631	495 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 446 631	4 772 000
Resultat före skatt		921 935	-307 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 465	0
Övriga skatter		0	12 870
Årets resultat		713 470	-294 781

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 690 701	4 888 807
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	645 693	760 622
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 872 431	3 135 447
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		115 695	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 324 520	8 784 876

Summa anläggningstillgångar

8 324 520

8 784 876

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		13 316 693	12 690 510
Varor under tillverkning		9 744 000	5 257 000
Summa varulager		23 060 693	17 947 510

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 860 976	13 033 278
Övriga fordringar		46 032	49 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 752	1 000 648
Summa kortfristiga fordringar		19 108 760	14 083 619

Kassa och bank

Kassa och bank		4 275	-367 483
Summa kassa och bank		4 275	-367 483
Summa omsättningstillgångar		42 173 728	31 663 646

SUMMA TILLGÅNGAR

50 498 248

40 448 522

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	17 000	17 000
Summa bundet eget kapital	317 000	317 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 485 764	13 780 545
Årets resultat	713 470	-294 781
Summa fritt eget kapital	14 199 234	13 485 764
Summa eget kapital	14 516 234	13 802 764

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 861 000	1 396 000
Ackumulerade överavskrivningar	2 753 730	1 772 099
Summa obeskattade reserver	4 614 730	3 168 099

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit	8	857 944	0
Övriga skulder till kreditinstitut		2 280 000	2 460 000
Summa långfristiga skulder		3 137 944	2 460 000

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut		7 680 000	5 680 000
Förskott från kunder		1 627 039	27 039
Leverantörsskulder		6 962 274	4 370 122
Skulder till koncernföretag		2 547 000	2 547 000
Skatteskulder		-67 540	0
Övriga skulder		5 493 828	4 076 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 986 739	4 316 656
Summa kortfristiga skulder		28 229 340	21 017 659

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 498 248

40 448 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Uggelbacken AB	559078-3576	Hörby

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	45	50

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 963 112	6 963 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 963 112	6 963 112
Ingående avskrivningar	-2 074 305	-1 876 199
Årets avskrivningar	-198 106	-198 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 272 411	-2 074 305
Utgående redovisat värde	4 690 701	4 888 807

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 723 661	2 466 951
Inköp		256 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 723 661	2 723 661
Ingående avskrivningar	-1 963 040	-1 802 852
Årets avskrivningar	-114 929	-160 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 077 969	-1 963 040
Utgående redovisat värde	645 692	760 621

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 219 725	5 219 725
Inköp	40 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 260 325	5 219 725
Ingående avskrivningar	-2 084 278	-1 745 753
Årets avskrivningar	-303 616	-338 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 387 894	-2 084 278
Utgående redovisat värde	2 872 431	3 135 447

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 560 000	1 740 000
	1 560 000	1 740 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 960 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 280 000	2 460 000
	2 280 000	2 460 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 680 000	5 680 000
	7 680 000	5 680 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	857 944	543 268

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 100 000	6 100 000
Fastighetsinteckningar	7 965 000	6 200 000
	14 065 000	12 300 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19, krigsutbrott mm. påverkar och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och de risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Förlängda leveranstider av material och komponenter är vanligt och leveransproblem av fordon har delvis kvarstått efter räkenskapsårets slut. Eftersom vi arbetar med inredning och anpassning av nya fordon får detta påverkan på produktionen som får anpassas till de faktiska fordonsleveranser som sker. Planering och framförhållning finns för den succesiva anpassningen och bolaget har god förberedelse att möta kommande behov. Efter räkenskapsårets slut har vi erhållit förskott för kommande fordonsleveranser vilket tryggar vår likviditet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hörby 2024-05-15

Gunilla Jansson
Gunilla Jansson
Ordförande

Magnus Svensson
Magnus Svensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

Filip Lundberg
Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
